
BENEFITY PRO POJIŠTĚNCE 

1. VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA – 201 

 max. 1000 Kč - kurz cvičení a dalších pohybových aktivit pro těhotné 

 max. 500 Kč - všem pojištěncům na pohybové a regenerační aktivity 

2. VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA – 111 

 až 500 Kč na pohybové aktivity 

 až 1000 Kč na vhodnou pohybovou aktivitu v těhotenství 

3. ČESKÁ PRŮMYSLOVÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA – 205 

 až 700 Kč na pravidelnou pohybovou aktivitu 

4. OBOROVÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA - 207 

 bonusový systém VITAKONTO - až 2000 Kč na rehabilitační cvičení  

              - až 1150 Kč na masáž 

              - až 1920Kč na zdravotní pomůcku 

5. ZAMĚSTNANECKÁ POJIŠŤOVNA ŠKODA - 209 

 balíček pohybových aktivit pro seniory nad 65 let – 300 Kč 

 balíček na sportovní a pohybové aktivity a prevenci úrazů pro žáky 

a studenty do 20 let – až 300 Kč 

 balíček pro těhotné ženy – až 500 Kč 

6. ZPMV – 211 

 max. 500 Kč na sportovní pohybové aktivity 

 max. 500 Kč na cvičení pro ženy po porodu 

7. Revírská bratrská pokladna - 213 

 max. 500 Kč na rehabilitační cvičení 

 max. 1000 Kč na cvičení pro ženy po porodu 


